
 

 

UCHWAŁA NR XL/268/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: Na podstawie 

art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Macieja Borkowica w Koźminie Wielkopolskim na ulicę Józefa 

Modlibowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 125


		2018-01-03T08:45:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




